Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
16-12-2024
F.01/24/107
NL:TZ:0000327599:F002
05-03-2024

mr. F.H.E. Boerma
mr S.M.M. van Dooren

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Eysing B.V. 04-04-2024

Gegevens onderneming

mE1

Eysing B.V. is statutair gevestigd en kantoorhoudende te 5261LM Vught aan 04-04-2024
de Ring 21 en is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 1
68168071.

Activiteiten onderneming

De vennootschap legt zich toe op het ontwerpen, vervaardigen en verkopen 04-04-2024

van elektrische bromfietsen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2023 € 114.642,00
2022 € 115.084,00

2021

Winst en verlies
€ -319.564,00

€ -395.103,00

Balanstotaal
€ 538.861,00
€ 507.142,00

€ 206.992,00

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d43bc654-dfda-ee11-a884-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fd55d3cc-aa34-e611-80ce-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De vennootschap is sedert haar oprichting in 2018 niet winstgevend geweest. 04-04-2024
De facto is de vennootschap haar start up fase nimmer ontgroeid. 1

Het eigen vermogen is per ultimo 2023 -/- € 1.163.612,- en dat wordt in

hoofdzaak veroorzaakt door de rekening-courant schuld aan

moedermaatschappij Eysing Group B.V. ad € 1.648.741,-. De

moedermaatschappij fungeerde als financieringsmaatschappij; deze haalde

externe financiering op en leende dat door aan haar dochter.

Gemiddeld aantal personeelsleden

04-04-2024
2

1
Toelichting
De vier aandeelhouders/oprichters waren werkzaam via
managementovereenkomsten. Twee andere personen waren werkzaam in
loondienst.
Boedelsaldo

04-04-2024
€ 22.079,05

1
Toelichting
Het boedelsaldo bestaat in hoofdzaak uit het positieve banksaldo per
faillissementsdatum.

09-07-2024
€ 77.247,00

2
Toelichting
Het saldo is in hoofdzaak toegenomen met € 50.000,- in het kader van een
activatransactie, zie hierna onder 3. Voorts zijn er handelsvorderingen geind.

08-10-2024
€ 75.843,87

3
Toelichting
Het saldo in de boedelperiode is iets afgenomen doordat boedelkosten zijn
voldaan waarbij te denken valt aan taxatiekosten, kosten veiligstellen digitale
administraties, verlengde huur na opzegtermijn ex art. 39 Fw. In de
verslagperiode zijn echter ook opbrengsten gerealiseerd zoals een geinde pre-
faillissementsdebiteur, opbrengst overwaarde financial lease voertuig en
verkoop van een Macbook. Uitgaven en opbrengsten hebben elkaar in de
verslagperiode min of meer in evenwicht gehouden.

16-12-2024
€ 75.626,88

Ek
Toelichting

Het boedelsaldo is in de verslagperiode iets afgenomen wegens -kort
gezegd- de opgemaakte eindafrekening van Vattenfall voor energielevering
na datum faillissement.



Verslagperiode

van
5-3-2024
t/m
3-4-2024
van
4-4-2024
t/m
3-7-2024
van
4-7-2024
t/m
3-10-2024
van
4-10-2024
t/m
15-12-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3

4

totaal

Bestede uren

68 uur 54 min

60 uur 0 min

16 uur 42 min

7 uur 36 min

153 uur 12 min

04-04-2024

1

09-07-2024
2

08-10-2024
3

16-12-2024
4



Toelichting bestede uren

De uren in de verslagperiode hebben, benevens reguliere
faillissementswerkzaamheden in hoofdzaak betrekking op inventarisatie, het in

kaart brengen van de activa en het onderzoeken van overnamemogelijkheden.

In de verslagperiode is met name gewerkt aan het vinden vaneen koper voor
de activa en het optuigen van een activatransactie

In de verslagperiode is de activaovereenkomst verder afgerond en heeft
levering van de gekochte zaken aan koper plaatsgevonden. Voorts is uitvoerig
(rechtmatigheids)onderzoek gedaan naar een funding transactie die plaats
vond op1l2 april 2022. Daarnaast zijn reguliere faillissementswerkzaamheden
verricht waaronder crediteuren administratie.

Op 10 december 2024 heeft de pro forma verificatievergadering
plaatsgevonden waarbij de ter verificatie voorgedragen vorderingen op de
lijst van erkende preferente en concurrente schuldeisers zijn overgebracht.
Nu de verificatie heeft plaatsgevonden kan de verdere afwikkeling in gang
gezet worden. Daartoe zal eerst eindsalaris worden gevraagd. Na afrekening
van het eindsalaris zal de uitdelingslijst worden opgemaakt.

Dit is het EINDVERSLAG.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De failliete vennootschap wordt bestuurd door de moedermaatschappij Eysing
Group B.V. Op haar beurt wordt Eysing Group B.V. bestuurd door vier
vennootschappen, te weten Agera Holding B.V, Herros Holding B.V., Sabia
Ruvida B.V. en Montrichard B.V.. Dit zijn de vennootschappen van de heren
A.N.A van Dijk, R.N.H. Smits, J.J. Smit en S.S. Smit die op hun beurt ook weer
bestuurder en enig aandeelhouder van die vennootschappen zijn.

Bedoelde vier vennootschappen hebben ook aandelen in Eysing Group B.V.,
maar niet voor gelijke delen en ook niet als enigen.

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende gerechtelijke procedures bekend.

1.3 Verzekeringen

De vennootschap beschikte over een passende verzekeringsportefeuille. Waar
mogelijk zijn polissen opgezegd.

De polissen zijn geroyeerd hetgeen een bescheiden premierestitutie heeft
opgeleverd.

04-04-2024

1
09-07-2024
2

08-10-2024
3

16-12-2024
4

04-04-2024

1

04-04-2024
1

04-04-2024

1

08-10-2024
3



1.4 Huur

De bedrijfsruimte werd gehuurd. De huur is met machtiging rechter- 04-04-2024
commissaris opgezegd. 1
Bij de huuropzegging is een opzegtermijn in acht genomen van drie maanden. 08-10-2024
Omdat tegen het einde van de opzegtermijn duidelijk werd dat er nog geen 3

koper voor de activa was gevonden en er dus niet eenvoudig opgeleverd zou
kunnen worden, is in overleg met de verhuurder besloten dat na afloop van de
opzegtermijn steeds per maand zou kunnen worden gehuurd onder de
voorwaarde dat de huur over die maanden bij vooruitbetaling zouden worden
voldaan. Uiteindelijk heeft de boedel de maanden juni, julien augustus 2024
"bijgehuurd" waarbij de huur over de maand augustus is doorbelast aan de
koper van de activa die op zijn beurt ook de huurovereenkomst met ingang
van 1 september 2024 heeft overgenomen. Oplevering van het gehuurde heeft
tot tevredenheid van verhuurder plaatsgevonden op 27 augustus 2024

1.5 Oorzaak faillissement

De door de vennootschap geéxploiteerde onderneming draaide op externe 04-04-2024
financiering. Vanaf januari 2024 liep deze uit de liquiditeit zulks terwijl het niet 1
mogelijk is gebleken nieuwe en/of zittende financiers tot additionele funding te

bewegen. Kortom: het geld was op.

In de verslagperiode is de curator niet tot een andere analyse gekomen. 08-10-2024

E3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 04-04-2024
1 1
Toelichting

Het enig overgebleven personeelslid is met machtiging rechter-commissaris
ontslag uit de loondienstbetrekking aangezegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 04-04-2024

1

2

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
6-3-2024 1
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Ontslagaanzegging en melding UWYV in het kader van de loongarantieregeling. 04-04-2024

UWYV heeft de intake opgepakt. 1
In de verslagperiode heeft UWV haar (boedel- en preferente) vordering 08-10-2024
terzake overgenomen loonverplichtingen uit hoofde van de 3

loongarantieregeling ingediend en die vordering is als zodanig in het financieel
verslag verwerkt.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.V.T.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
voorraad en inventaris € 50.000,00
totaal € 50.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Per verslagdatum zijn de overname gesprekken in volle gang. Op de
verkoopopbrengst kan nu nog niet vooruit gelopen worden.

De bedrijfsmiddelen zijn in de verslagperiode getaxeerd.

In aanvang is getracht een koper te vinden die geinteresseerd is in
voortzetting van de ondernemingsactiviteiten. Die koper is ook gevonden en
daarmee is een ook een activaovereenkomst gesloten. Na ondertekening van
de activa overeenkomst heeft deze koper echter in het geheel niets meer van
zich laten horen en mitsdien is de overeengekomen koopprijs niet voldaan. Per
verslagdatum is nog onduidelijk welke consequenties aan deze gedraging
moeten worden verbonden.

Nadien is er geen koper meer gevonden die bereid is de
ondernemingsactiviteiten te continueren. Wel is een koper gevonden die
bereid is de getaxeerde activa over te nemen. Met machtiging rechter-
commissaris is een activatransactie opgetuigd en afgerond.

In de verslagperiode is nader onderzoek gedaan naar de vraag of
rechtsmaatregelen zouden moeten worden genomen tegen de aanvankelijke
koper die dus wel de overeenkomst tekende maar niet betaalde en daarmee
dus toerekenbaar tekort schoot in de nakoming van haar verplichtingen. Van
dergelijke maatregelen is afgezien omdat het ten deze handelt om een
Zwitserse partij waarvan inmiddels is komen vast staan dat deze een uiterst
kwalijke reputatie heeft waarmee de curator bij het sluiten van de
overeenkomst niet bekend was. Onderzoek naar deze partij heeft geleerd dat
met name in Zwitserland (civiele en strafrechtelijke) procedures aanhangig zijn
hetgeen de curator doet vermoeden dat als hij tegen deze partij een tittel zou
kunnen verkrijgen, daarmee het verhaal nog geenszins zeker is gesteld. Het
maken van kosten die verband houden met een dergelijke procedure lijkt
daarom op het eerste gezicht niet in het belang van de gezamenlijke
crediteuren.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Op de bodemzaken rust geen pandrecht.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie hiervoor onder 3.3

3.6 Voorraden / onderhanden werk

04-04-2024
1

09-07-2024
2

08-10-2024
3

04-04-2024

1

09-07-2024
2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De gerealiseerde koopsom ad € 50.000,- heeft mede betrekking op verkochte 09-07-2024
voorraad (dat wil zeggen brommeronderdelen). 2
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
In de verslagperiode is uitviering gegeven (met name op- en uitlevering van de 08-10-2024
activa) aan de gesloten activaovereenkomst. 3
3.8 Andere activa
Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
verkoopopbrengst leaseauto € 5.323,44
totaal € 5.323,44 €0,00
Toelichting andere activa
De failliete vennootschap leasete een Volkswagen Caddy van Volkswagen Pon 08-10-2024
Financial Services. Het voertuig is door de leasemaatschappij teruggenomen en 3
door deze verkocht. Er bleek daarbij sprake van overwaarde van € 5323,44.
3.9 Werkzaamheden andere activa
. Debiteuren
4.1 Debiteuren
Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
In onderzoek. De debiteurenportefeuille lijkt € 4.552,43 € 4.552,43
zeer beperkt in omvang.
totaal € 4.552,43 € 4.552,43 € 0,00
Toelichting debiteuren
Per faillissementsdatum was sprake van twee debiteuren. Die zijn 09-07-2024
aangeschreven en hebben betaald. 2
4.2 Werkzaamheden debiteuren
Zie hiervoor. 09-07-2024

[ 2



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Er bestond een rekening-courantverhouding met de bank zonder
kredietruimte. Per verslagdatum was sprake van een creditsaldo van €
23.624,-.

€ 23.624,00
Toelichting vordering van bank(en)

Het creditsaldo is op de failissementsrekening bijgeschreven.

5.2 Leasecontracten

De vennootschap leasete een Volkswagen Caddy. Dit voertuig had geen
overwaarde, is dus niet afgekocht en aan de leasemaatschappij
geretourneerd.

Anders dan aanvankelijk gedacht had het voertuig toch overwaarde. Van de
leasemaatschappij werd in de verslagperiode € 5323,- ontvangen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zijn geen zekerheden verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich geen crediteuren met eigendomsvoorbehouden gemeld.

5.6 Retentierechten

Een crediteur claimt retentierecht ter zake een vordering uit hoofde van
gespoten spatborden. In onderzoek.

Aan de retentie gerechtigde is aangegeven dat deze de spatborden zelf te
gelde kan maken.

04-04-2024

1

09-07-2024
2

04-04-2024
1

09-07-2024

2

04-04-2024

1

04-04-2024
1

04-04-2024
1

04-04-2024

mE1

09-07-2024
2



5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 04-04-2024

1

5.8 Boedelbijdragen

04-04-2024
Toelichting
1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
6. Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Per faillissementsdatum is de exploitatie van de ondernemingsactiviteiten per 04-04-2024
direct gestaakt. 1
De ondernemingsactiviteiten worden niet voortgezet. 09-07-2024
2

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding voldoet aan de daaraan redelijkerwijs te stellen eisen; de
rechten en verplichtingen van de failliet vennootschap kunnen op eenvoudige
wijze worden gekend.

7.2 Depot jaarrekeningen

Met uitzondering van het boekjaar 2020, is steeds tijdig aan de
deponeringsverplichting voldaan. In de overschrijding van de
deponeringstermijn 2020 vindt de curator vooralsnog geen aanleiding om tot
aansprakelijkstelling van het bestuur op de voet van art. 2: 248 lid 2 BW over
te gaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Het betreft een zogenaamde kleine vennootschap; een goedkeurende
verklaring is niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Er zijn 120 gewone aandelen uitgegeven aan Eysing Group B.V. ad nominaal €
37,- per aandeel De aandelen zijn tot een bedrag van € 4.440,- volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

In de verslag periode is een aanvang gemaakt met het reguliere
rechtmatigheidsonderzoek. Daaruit volgt vooralsnog niet dat er sprake is van
wanbeleid.

Toelichting

Het onderzoek naar onbehoorlijk bestuur is afgerond. Van onbehoorlijk
bestuur is niet gebleken.

04-04-2024

1

04-04-2024
1

04-04-2024

1

04-04-2024

1

09-07-2024
2

04-04-2024

1
09-07-2024

2

08-10-2024
3



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee
Toelichting

Van paulianeus handelen is niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek is weliswaar aangevangen maar zeker nog niet
afgerond.

Het rechtmatigheidsonderzoek wordt in de komende verslagperiode
voortgezet, maar per verslagdatum zijn geen onregelmatigheden bekend
geworden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€9.467,00
Toelichting

Huur boedelperiode en UWYV terzake overgenomen loonverplichtingen.

€ 4.723,37
Toelichting

Dit bedrag ziet op ingediende maar nog niet betaalde boedelvorderingen. De
(wel betaalde) boedelkosten zijn in de verslagperiode iets toegenomen
wegens het langer doorlopen van de huur van het bedrijfspand. Zie hiervoor
paragraaf 1.4

€ 5.521,22

04-04-2024

1

09-07-2024
2

04-04-2024

1

09-07-2024
2

09-07-2024
2

08-10-2024

3

16-12-2024

4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.232,00
Toelichting

Omzetbelasting en loonbelasting

€ 2.312,00

€ 2.315,00

8.3 Pref. vord. UWV

€ 1.893,00

€ 1.893,86

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 2.266,33
Toelichting

Geclaimd retentierecht.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

16

18

21

09-07-2024

2

08-10-2024
3

16-12-2024
4

09-07-2024
2

08-10-2024
3

04-04-2024

1

04-04-2024

1

09-07-2024
2

16-12-2024
4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 207.699,98
Toelichting

NB: In dit bedrag is begrepen de intracompanyvordering van Eysing Group B.V.
ad € 160.000,-.

€ 208.951,00

€ 207.814,60
Toelichting

Het is van belang op te merken dat de moedermaatschappij Eysing Group B.V.
met een vordering va € 160.000,- de grootste concurrente crediteur is.

€ 214.387,26

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is niet uit te sluiten dat in het kader van de afwikkeling een bescheiden
uitkering aan de concurrente crediteuren kan worden gedaan. Dat houdt mede
verband met de geringe omvang va de preferente schuldenlast.

Omdat uitdeling aan de concurrente crediteuren wordt voorzien, zal de curator
in de komende verslagperiode de rechter-commissaris verzoeken datum en
tijdstip te bepalen voor het houden van een verificatievergadering.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren zijn aangeschreven en uitgenodigd hun vorderingen in te
dienen.

04-04-2024
1

09-07-2024
2

08-10-2024
3

16-12-2024
4

09-07-2024

2

08-10-2024
3

04-04-2024

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn geen lopende gerechtelijke procedures bekend. 04-04-2024

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal getracht worden te komen tot verkoop van 04-04-2024
voorraad en inventaris, zulks in het kader van een meeromvattende 1
activaovereenkomst waarbij ook de activa van Eysing Group B.V. zijn

betrokken.

De verkoop van de activa is afgerond. Dat geldt ook voor de activa van Eysing 09-07-2024
Group B.V.. Verwezen wordt naar het openbaar verslag in dat faillissement. 2
Aangezien het gerealiseerde boedelsaldo aanleiding geeft te veronderstellen 16-12-2024
dat gedeeltelijke uitdeling aan concurrente crediteuren kan worden gedaan, 4

is een verificatievergadering gehouden. Dat vond op 10 december 2024 pro
forma plaats omdat er geen sprake was van betwiste crediteuren. Ter
gelegenheid van de verificatievergadering zijn de ingediende preferente en
de concurrente vorderingen overgebracht op de lijsten van erkende
schuldeisers.

Er zal na deponering van dit verslag eindsalaris door curator worden
gevraagd. Na afrekening van het eindsalaris kan vervolgens de uitdelingslijst
worden opgemaakt en gedeponeerd. Indien tegen de uitdelingslijst geen
verzet wordt gedaan (en dat ligt in de lijn der verwachting) zal deze
verbindend worden waarmee het faillissement een einde neemt. Dit verslag
moet daarom worden aangemerkt als EINDVERSLAG.



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet te voorzien.

In de komende verslagperiode zal beoordeeld worden in hoeverre het
opportuun is de koper die de gesloten activaovereenkomst niet is nagekomen,
in rechte te betrekken.

In de komende verslagperiode zal de rechter-commissaris worden verzocht in
te stemmen dat wordt afgezien van een procedure tegen de koper die de
gesloten activa overeenkomst niet is nagekomen.

De definitieve afwikkeling van het faillissement wordt op korte termijn
voorzien. Zie hiervoor sub 10.1

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Omdat gedeeltelijke uitkering aan de concurrente crediteuren wordt voorzien
zal de rechter-commissaris worden verzocht datum en tijdstip te bepalen
waarop de verificatievergadering kan worden gehouden.

De verificatievergadering heeft plaatsgevonden op 10 december 2024.
Daarmee kan de verdere afwikkeling in gang gezet worden. Dit is het
EINDVERSLAG.

Bijlagen

Bijlagen

04-04-2024
EEI
09-07-2024
EEZ
08-10-2024
EES
16-12-2024
4
08-10-2024
EEE
16-12-2024
EE4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


